

# Jesper K. Thomsen ApS

Stokholmsvej 42  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 31 57 96 86

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022

---

Jesper Kofoed Thomsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jesper K. Thomsen ApS  
Stokholmsvej 42  
3060 Espergærde  
CVR-nr.: 31 57 96 86  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 19. juni 2008  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Jesper Kofoed Thomsen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg af industriel design og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 179.271, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 661.656.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>676.937</b>	<b>16.574</b>
Personaleomkostninger	1	-455.747	757
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>221.190</b>	<b>17.331</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-2.718
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>221.190</b>	<b>14.613</b>
Finansielle indtægter	2	17.380	16.884
Finansielle omkostninger	3	-8.303	-8.956
<b>Resultat før skat</b>		<b>230.267</b>	<b>22.541</b>
Skat af årets resultat	4	-50.996	-4.957
<b>Årets resultat</b>		<b>179.271</b>	<b>17.584</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		-120.729	17.584
		<b>179.271</b>	<b>17.584</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.790	173.458
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	26.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		452.734	422.163
Andre tilgodehavender		51.144	0
Selskabsskat		0	5.636
<b>Tilgodehavender</b>		<u>590.668</u>	<u>627.533</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>356.084</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>946.752</u>	<u>627.533</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>946.752</u></u>	<u><u>627.533</u></u>



## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		236.656	357.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>661.656</u></b>	<b><u>482.386</u></b>
Selskabsskat		50.996	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>50.996</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		6.985	17.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.388	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700	700
Anden gæld		109.027	74.277
Periodeafgrænsningsposter		0	37.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>234.100</u></b>	<b><u>145.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>285.096</u></b>	<b><u>145.147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>946.752</u></b>	<b><u>627.533</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	357.385	0	482.385
Årets resultat	0	-120.729	300.000	179.271
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>236.656</b>	<b>300.000</b>	<b>661.656</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	404.743	-1.074
Pensioner	50.815	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>317</u>
	<b><u>455.747</u></b>	<b><u>-757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.190	16.884
Andre finansielle indtægter	<u>190</u>	<u>0</u>
	<b><u>17.380</u></b>	<b><u>16.884</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.303</u>	<u>8.956</u>
	<b><u>8.303</u></b>	<b><u>8.956</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	50.996	1.914
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>3.043</u>
	<b><u>50.996</u></b>	<b><u>4.957</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	50.996	0	0
	<u>0</u>	<u>50.996</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en koncern og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jesper K. Thomsen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernensselskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspantebrev på i alt t.kr. 500, der giver virksomhedspant i simple fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
